VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Plumlov, Hamry - Vicov)

Boskovice - Zd'arna - Benesov - Protivanov - Prostéjov IBSWIMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.04.2022 do 25.11.2022
Linka 780432: Prepravu zajistuje: ARRIVA autobusy a.s.,Na Ostrové 177,53701 Chrudim (spoje 42 az 50,280 - pouze spoje vedené v Useku Boskovice - Protivanov)
Linka 729261: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tiebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 25,61,91,201,205 az 209,261,301}
Linka 727261: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd4r nad Sazavou (spoj 111)
Linka 728261: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoj 101)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 111 48 61 42 13 101 91 301 201 2 280 261 205 207
Usek|  Zéna Zastavka ES R ES EI S O S ES R ES R % | «H3 | *2 | B8 ES R ES R ES R ES R 16 6] t et | ot | ot | ot
T &b | &db | &b & T & &b | &db | &b T &b & & Ldb T LTob | &dB &b | &db | &b & &b | 8Tdd T & Ldb | sdb
265 Boskovice, aut.st. 3& 5:27 | 5:45 | 6:09 | 7:00 | 7:09 | 8:05 | 9:10 | 10:10| 11:10 12:10| 13:10| 14:09| 14:09 | 14:15| 14:40| 15:10| 16:10| 17:10| 18:12| 19:10 | 22:12 8:10 | 8:10 | 12:11| 14:10| 16:10| 19:10
265 Boskovice, Susilova Z$ II 5:31 | 5:49 | 6:12 | 7:04 | 7:13 | 8:09 [ 9:13 [ 10:14 [ 11:14 12:16 | 13:14 [ 14:13 | 14:13 [ 14:18 | 14:44 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:16 | 19:14 | 22:16 8:13 | 8:13 [ 12:15( 14:14( 16:14 | 19:14
265  Boskovice, Lidicka ! Ji Ji ! Ji li Ji li Ji ! | 13:15] 14:14 [ 1414 ] ! 14 ! 14 li ! ! ! ! ! ! 14 !
265  Boskovice, U Kaplicky (z) 5:33 | 5:51 | 6:13 | 7:06 | 7:15 | 8:11 [ 9:14 [ 10:16 [ 11:16 12:18 | 13:17 [ 14:16 | 14:16 | 14:19| 14:46 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:18 | 19:16 | 22:18 8:14 | 8:14 [ 12:17 [ 14:16( 16:16 | 19:16
265  Boskovice, Podlesi 5:35 | 5:53 | 6:15 | 7:08 | 7:17 | 8:13 | 9:16 [ 10:18( 11:18 12:20| 13:19( 14:18 | 14:18 14:21| 14:48 15:18| 16:18 | 17:18| 18:20 | 19:18 | 22:20 8:16 | 8:16 [ 12:19| 14:18| 16:18| 19:18
262  Valchov, rozc. ! ! ! ) | 721 | 817 | 9:20 | 10:22| 11:22 ! [ 13:23| 14:22] 14:22| 1} ! | 15:22] 16:22| 17:22| 18:24 | 19:22 | 22:24 820 | 820 | (| |14:22|16:22(19:22
262 Velenov éb ! )i ! ! | 7:23 | 8:19 | 9:22 | 10:24[ 11:24 ! |13:25|14:24| 14:24| | ! |15:24|16:24|17:24| 18:26 | 19:24 [ 22:26 | | 7:42 | 8:22 | 8:22 | | [14:24|16:24]19:24
262  Valchov 5:39 | 5:57 | 6:19 | 7:12 8:23 | 9:25 [ 10:27 | 11:27 12:24 14:25| 14:52 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:29 19:27 | 22:30 | | 7:46 | 8:25 | 8:25 | 12:23 | 14:27 | 16:27 | 19:27
262  Ludikov, rozc.0.5 (z) 5:42 | 6:00 | 6:21 [ 7:15 8:26 | 9:27 [ 10:29( 11:29 12:27 14:27 | 14:55( 15:29 16:29( 17:30| 18:31 19:30| 22:33 | | 7:49 | 8:27 | 8:27 | 12:26 | 14:29( 16:29 [ 19:29
262 Ludikov { { ¢ | 77 { { { { { { { { { { ¢ |2235(| { { { { {
X| 262 Némgice, Dendera { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |22:38 ! ! ! ! ! ! !
262 Ludikov ! { { { { { { ! ! { ! ! { ¢ |22:40(f { { ! { ! {
262 Zdarna 93] piij. | 5:45 | 6:03 | 6:24 | 7:20 8:29 | 9:30 | 10:32] 11:32 12:30 14:30| 14:58| 15:32| 16:32| 17:33 | 18:34| 19:33| 22:43 | | 7:52 | 8:30 [ 8:30 [ 12:29[14:32 16:32 19:32
262 Zdarna &b odj. | 5:45 | 6:03 | 6:24 | 7:22 8:30 | 9:31 | 10:32| 11:32 12:31 14:30| 14:58 | 15:32| 16:32| 17:33 | 18:34| 19:33 | 22:43 | | 7:52 | 8:30 | 8:30 (12:29 | 14:32( 16:32 | 19:32
262  Zd'arna, skola ! ! | 6:26 | 7:24 ! ! ! ! ! 14:31| ¢ ! ! ! ! ! ! 7:54 | { ! ! ! ! !
262 Suchy 3 ! 6:06 7:27 8:33 | 9:34 | 10:35| 11:35 ! 14:34 ! 15:35 ! 17:36| 18:37 | 19:36 | 22:46 8:33 | 8:33 | 12:32| 14:35| 16:35| 19:35
262  Suchy, u rybnika (z) ! | e07 7:28 8:34 10:36 | 11:36 ! 14:35| ) |15:38 ¢ [17:37| ¢ | 19:37]22:47 8:34 | 834 | ¢ |14:36]|16:36| 19:36
262  Zdama, horni zast. (z) 547 | ! ! ! ! 12:33 ! |[15:00] ¢ |16:34 ) |1841| ! ! ! | 1238 ¢ !
260 Benesov, ZD sted (z) ! | 6:09 7:30 8:36 10:38 11:38 ! 14:37| ) [15:38] ¢ [17:39] ¢ | 19:39]22:49 8:36 | 8:36 | (¢ |14:38]|16:38|19:38
260 Benesov &b prij.| ¢ | 611 7:32 8:40 10:40 | 11:40 ! 14:39] ) |15:40| ) |17:43] ) [19:41[22:51 8:38 | 8:38 | ) |14:40|16:40]19:40
260 Benesov D) odi.| ) | 6:11 7:32 8:40 11:40[12:25| { 14:39| (| |15:40| [ [17:43] | |19:41|22:51 8:40 | ( 16:40 [ 19:40
260 Benesov, kola { ! 7:34 ! ! 1227 ! ! ! ! 14 ! ! ! ! !
260 Benesov, Pavlov (z) ! | 613 7:35 8:42 11:42] 12:28| ¢ 14:41| ) |1542| ¢ [17:45] ! |19:43]22:53 842 | ¢ 16:42| 19:42
260 Benesov, Pavlov, Dvir (z) ! | e15 7:37 8:44 11:44|12:30| ¢ 14:43| ) | 1544 ) [17.47] ! |19:45|22:55 844 | 16:44 | 19:44
260,113 Bukova, hor.zast. ! | 618 7:40 8:47 11:47(12:33| ¢ 14:46| | |1547| ¢ [17:550| ¢ | 19:48]22:58 8:47 | ¢ 16:47 | 19:47
260,113 Bukova db ! | 6:20 7:42 8:49 11:49(12:35( 14:48 )} |15:49| | |17:52| | |[19:50(23:00 849 | ¢ 16:49 | 19:49
260,113 Protivanov, dol.zast. ! | 625 7:47 8:54 11:54 | 12:40| ¢ ! |1554| ¢ |17:57| ! [19:55]23:05 854 | ¢ 16:54 | 19:54
260,113 Protivanov, tabor Metra (z) 553 ¢ ! ! ! ! |12:39 15:06| { |16:40 18:47| ¢ ! ! | 12:42
260,113 Protivanov, pila 554 | )i )i ! ! |12:40 15:07 ¢ |[16:42| ¢ |18:49]| | ! ! | 12:43 Ji !
260,113 Protivanov, hor.zast. 555 | ¢ ! ! ! ! | 12:41 15:08| ( |16:44 18:51| ¢ ! ! | 12:44
260,113 _Protivanov 513} piij. | 5:57 | 6:27 7:49 8:56 11:56 | 12:42| 12:43 15:10] 15:56 | 16:46 | 17:59 | 18:53 | 19:57 | 23:07 8:56 | 12:46 16:56 | 19:56
260,113 Protivanov &b odj. | 6:00 B[12:45 15:15| 16:00 9:00 | 12:50
112 Malé Hradisko & 6:06 12:51 15:21| 16:06 9:06 | 12:56
112 Malé Hradisko, Okluky 6:11 12:56 15:26 | 16:11 9:11 | 13:01
® 117  Stinava 6:14 12:58 15:29( 16:14 9:14 | 13:04
2 117 Vicov 6:18 13:02 15:33( 16:17 9:17 | 13:08
Z 42 Plumlov, Hamry, to¢na 6:27 13:11 15:42 | 16:26 9:26 | 13:17
> 42 Plumlov, Zarovice 6:29 13:13 15:44 16:28 9:28 | 13:19
z 42 Plumlov, Sobésuky 6:31 13:15 15:46 | 16:30 9:30 | 13:21
42 Plumlov & 6:34 13:18 15:49| 16:33 9:33 | 13:24
42 Plumlov, pfehrada (z) &® 6:36 13:21 15:52| 16:36 9:36 | 13:27
42 Mostkovice, kino 6:38 13:23 15:54 | 16:38 9:38 | 13:29
42 Mostkovice, pomnik 6:40 13:25 15:55| 16:40 9:40 [ 13:31
41 Prostéjov, Krasice, rozc. 6:44 13:29 16:00 | 16:45 9:45 | 13:36
41 Prostéjov, nemocnice ! { ! ! ! !
41 Prostgjov, Plumlovska sidl. | | | | | |
41 Prostéjov, Florianské nam. 6:48 13:33 16:04 | 16:48 9:48 | 13:39
41 Prostéjov, Svatoplukova DONA 6:51 13:36 16:08 | 16:52 9:52 | 13:42
41 Prostéjov, aut.st. & 6:53 13:37 16:10] 16:53 9:53 | 13:44
Délka spoje [km] [ 48,1 | 23,7 | 106 | 26,0 | 83 [ 279 | 150 | 194 | 279 | 86 [ 481 [ 84 8,4 84 | 211 [ 481 [ 5090 [ 212 [ 279 [ 246 | 279 | 310 67 | 194 | 590 [ 515 [ 194 [ 279 [ 279
g prestup na navazujici spoj nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 14.4., 26.10. a 27.10.
| spoj zastavkou projizdi jede 14.4.,26.10. a 27.10.
! spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 31.8. @3 nejede 15.4.,6.7., 28.10. a 17.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je
% jede v pracovnich dnech kapacitné omezen na 5 ks. Vice informaci a podminky pfepravy jsou uvedeny na www.idsjmk.cz
® jede v sobotu T v Useku Protivanov - Prostéjov neplati tarif IDS JMK, v Useku Bukova, horni zastavka/Protivanov, tabor Metra - Boskovice neplati tarif IDSOK
1 _jede v nedéli a ve statem uznavané svatky X ___u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Plumlov, Hamry - Vicov)

261 Prostéjov - Protivanov - BeneSov - Zd'arna - Boskovice Ins WIMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 04.04.2022 do 25.11.2022
Linka 729261: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 26,62,64,92,202,204,208,210,262,302)
Linka 780432: Prepravu zajistuje: ARRIVA autobusy a.s.,Na Ostrové 177,53701 Chrudim (spoje 41 az 45,49,51,281 - pouze spoje jedouci v Useku Protivanov - Boskovice
Linka 727261: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd4r nad Sazavou (spoj 112)
Linka 728261: Prepravu zajistuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoj 102)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 62 41 2 4 6 8 10 49 112 12 43 64 14 51 16 102 92 18 20 45 22 24 26 202 302 281 204 210 262 208
Usek| zona Zastavka ES R ES R % | <H) | | % [ <H)| = ES R ES % | *H3 55 R ES R ES R ES et | {3 | ot t ® et | 6t
EA Ldb | &db | &db | &db | &dB & &b & Ldb Ldb sB & &b | &db Ldb | &db | &db Ldb & &b | &dB & Ldb
41 Prostéjov, aut.st. & 5:55 8:10 11:45 15:12 17:35 8:20 12:10
41 Prost&jov, Svatoplukova DONA | | | | | | |
41 Prostéjov, Florianské nam. 6:00 8:16 11:52 15:18 17:39 8:24 12:14
41 Prost&jov, Plumlovska sidl. | | | | | |
41 Prost&jov, nemocnice ! ! 11:56 ! ! ! !
41 Prostéjov, Krasice, rozc. 6:04 8:20 11:59 15:21 17:42 8:27 12:17
42 Mostkovice, pomnik 6:08 8:24 12:03 15:25 17:47 8:32 12:22
42 Mostkovice, kino 6:11 8:27 12:06 15:27 17:49 8:34 12:24
42 Plumlov, pfehrada (z) & 6:12 8:28 12:07 15:28 17:51 8:36 12:26
42 Plumlov 3% 6:15 8:31 12:11 15:32 17:54 8:39 12:29
% | 42 Plumlov, Sob&suky 6:17 8:33 12:14 15:34 ! 8:41 12:31
2 | 42 Plumlov, Zarovice 6:19 8:35 12:15 15:36 ! 8:43 12:33
Z 42 Plumlov, Hamry, to¢na 6:21 8:37 12:17 15:38 ! 8:45 12:35
% 117 Vicov 6:30 8:46 12:26 15:47 18:00 8:54 12:44
Z [ 117 Stinava &b 6:34 8:50 12:29 15:51 18:03 8:58 12:47
112 Malé Hradisko, Okluky 6:37 8:52 12:32 15:54 18:05 9:01 12:50
112 Malé Hradisko & 6:42 8:57 12:37 15:58 18:10 9:06 12:55
260,1 Protivanov 513} prij. 6:47 9:01 12:43 16:03 18:15 9:11 13:00
260,1Protivanov &b odj. 4:28 | 5:10 | 5:34 6:47 | 6:47 | 6:48 8:15 | 9:04 12:03| 12:45 014:03 16:04|17:10| 18:15] 20:21| | 5:04 9:11 13:04 17:04
260,1 Protivanov, hor.zast. ! | 512 ! ! | 6:50 817 | ¢ ! 1247 ! 0|17z ! 9:13 ! !
260,1 Protivanov, pila ! 5:14 ! ! ! 6:51 8:19 ! { | 12:48 ! ! 1714 ! ! 9:15 ! !
260,1 Protivanov, tabor Metra (z) ! | 516 | ¢ ! ! | 652 8:21 ! ! | 12:49 ! ! | 178 ! 9:17 !
260,1 Protivanov, dol.zast. 430 ¢ | 5:36 6:49 | 6:49 | ¢ ! | 9:06 12:05| { 14:05 16:06| ( |[18:17]20:23|| 5:06 Ji 13:06 17:06
260,1Bukova b 4:35| ) | 541 6:54 | 6:54 | ¢ | 911 12:10| ¢ 14:10|15:11|16:11| ( |18:22(20:28( | 5:11 ! 13:11 17:11
260,1Bukova, hor.zast. 437 ) | 5143 6:56 | 6:56 | ¢ ! | 913 12:12] 14:12| 15:13] 16:13| ¢ [ 18:23|20:30|| 5:13 Ji 13:13 17:13
260 Benesov, Pavlov, Dvir (z) 440 | ) | 5146 659 | 6:59 | ¢ ! | 916 12:15| 14:15( 15:16[ 16:16| ¢ | 18:26|20:33|| 5:16 ! 13:16 17:16
260 Benesov, Pavlov (z) 442 ) | 548 7:01 | 7:01 | ! | 918 12:17] 14:17| 15:18| 16:18| ([ 18:28]20:35]| 5:18 Ji 13:18 17:18
260 Benesov, Skola ! ! ! 7:02 | 7:02 | ! ! 12:18| ¢ 14:18 ! ! ! ! !
260 Benesov &b 4:26 | 4:44 | } | 5:50 7:04 | 7:04 | ¢ ! | 9:20 12:20( ¢ 14:20(15:20| 16:20| ([ |18:3020:37|]| 5:20 ! [13:20(13:20] 15:20| 17:20
260 Benesov, ZD stied (z) 4:28 | 446 | )} | 552 7:06 | 706 | ¢ ! | 922 12:22] 14:22| 15:22| 16:22 ¢ | 18:32|20:39|| 5:22 ! [ 13:2213:22] 15:22| 17:22
262 Zdarna, horni zast. (z) ! ! 5:23 ! ! ! 6:58 8:28 ! 12:54 ! ! ! 1723 ¢ ! ! 9:24 !
262 Suchy, u rybnika (z) 4:31 | 449 | )} | 555 7:09 | 7209 | ¢ ! | 925 12:25| 14:25|15:25| 16:25| ¢ |18:35|20:42|| 5:25 ! |13:25|13:25| 15:25| 17:25
262 Suchy ¢& 4:33 | 4:51 | 5:27 | 5:57 711 | 7:11 ! ! 9:27 | 10:27 | 12:27 | 12:58 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:36 | 20:44 | | 5:27 9:28 | 13:27| 13:27 | 15:27 | 17:27
262 Zdarna, $kola ! ! ! ! |e28| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! | 730 ¢ !
262 Zdarna [513) piij. | 4:35 | 4:53 | 5:29 | 6:00 | 6:29 | 7:13 | 7:13 | 7:00 8:29 | 9:29 |10:29] 12:29] 13:02 14:29] 15:29] 16:29 | 17:29 | 18:39 | 20:46 | | 5:29 [ 7:31 [ 9:30 [13:29(13:2915:29 [ 17:29
262 Zdarna &b odj. | 4:35 | 4:53 | 5:29 | 6:00 | 6:29 | 7:13 | 7:13 | 7:00 8:30 | 9:29 | 10:29| 12:29| 13:02 14:29| 15:29 | 16:29| 17:29| 18:39| 20:46 | | 5:29 | 7:31 | 9:30 [ 13:2913:29( 15:29 ( 17:29
262 Ludikov, rozc.0.5 () ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 20:49 ! ! ! ! !
262 Ludikov ¢ { ¢ { ¢ { ¢ { { ! { ! { { ! ! ! ¢ |05 ¢ { ¢ { ! { !
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 4:38 | 4:56 | 5:32 | 6:03 | 6:32 | 7:16 | 7:16 | 7:02 8:33 | 9:32 [ 10:32( 12:32 13:05 14:32| 15:32( 16:32 | 17:32 [ 18:42( 20:52 [ | 5:32 | 7:34 | 9:33 | 13:32| 13:32| 15:32| 17:32
262 Valchov, rozc. ! 459|853 | ! [635] ¢ | 719 ¢ ! 10:35[12:35| ¢ 14:35(15:35| ¢ |17:35 (¢ |20:55(| 5:35 | 7:37 | 9:36 | 13:35( 13:35| 15:35 17:35
262 Velenov 6% ! |503|538| ¢ |e638| { |7:22| ¢ [7:23] ¢ ! |10:38|12:38| | |13:29|14:24|14:24(14:38(15:38| | |17:38| | |[20:58(| 5:38 | 7:40 | 9:40 [13:38|13:38| 15:38| 17:38
262 Valchov 4:41 | 5:06 | 5:41 | 6:06 | 6:41 | 7:19 | 7:25 | 7:05 | 7:26 | 8:35 | 9:35 | 10:41| 12:41| 13:08 | 13:32 | 14:27 | 14:27 | 14:41| 15:41| 16:35| 17:41| 18:44 | 21:01 5:41 9:43 | 13:41 13:41| 15:41 | 17:41
265 Boskovice, Podlesi 4:45 | 5:10 | 5:45 | 6:10 | 6:45 | 7:23 | 7:29 | 7:09 | 7:30 | 8:39 | 9:39 | 10:45| 12:45| 13:12| 13:36 | 14:30| 14:30| 14:45| 15:45| 16:39| 17:45| 18:47| 21:05| | 5:45 9:47 | 13:45| 13:45( 15:45 17:45
265 Boskovice, U Kaplicky (z) 4:47 | 5112 | 5:47 | 6:12 | 6:47 | 7:25 | 7:31 | 7:11 | 7:32 | 8:41 | 9:41 | 10:47 | 12:47 | 13:14 | 13:38 | 14:32| 14:32| 14:47 | 15:47 | 16:41| 17:47 | 18:49| 21:07 | | 5:47 9:49 [ 13:47 | 13:47 [ 15:47 [ 17:47
265 Boskovice, Lidicka 4:49 | 5114 | 5:49 | 6:14 | 6:49 | 7:27 | 7:33 | 7:13 | 7:34 | 8:43 | 9:43 | 10:49| 12:49| 13:16 | 13:40| 14:34 | 14:34| 14:49| 15:49| 16:43| 17:49| 18:51| 21:09| | 5:49 9:51 | 13:49( 13:49( 15:49( 17:49
265 Boskovice, 17.listopadu 4:51 | 5:16 | 5:51 | 6:16 | 6:51 | 7:29 | 7:35 | 7:15 | 7:36 | 8:45 | 9:45 | 10:51| 12:51| 13:18 | 13:42| 14:36 | 14:36 | 14:51| 15:51| 16:45| 17:51 | 18:53 | 21:11 5:51 9:53 [ 13:51 13:51 [ 15:51( 17:51
265 Boskovice, aut.st. 3& 4:54 | 5:18 | 5:54 | 6:19 | 6:54 | 7:32 | 7:38 | 7:18 | 7:39 | 8:48 | 9:48 | 10:54| 12:54| 13:20| 13:45 14:54| 15:54 | 16:48 | 17:54 | 18:55| 21:14 | | 5:54 9:56 | 13:54| 13:54| 15:54 | 17:54
265 Boskovice, nemocnice 6:22 7:35 | 7:41 | 7:20 | 7:41
Délka spoje [km] | 158 | 28,6 | 250 | 254 | 153 [ 254 | 295 | 494 | 96 | 175 [ 555 [ 163 | 28,6 | 527 | 84 7.4 74 | 286 | 252 | 555 | 250 [ 50,7 | 29,9 286 | 69 | 560 | 199 | 596 | 199 | 286

Vysvétlivky:

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 14.4., 26.10. a 27.10.

| spoj zastavkou projizdi jede 14.4.,26.10. a 27.10.

! spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 31.8.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @3 nejede 15.4.,6.7., 28.10. a 17.11.

% jede v pracovnich dnech @&  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné
® jede v sobotu omezen na 5 ks. Vice informaci a podminky pfepravy jsou uvedeny na www.idsjmk.cz

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ¢ Vyckejte dojezdu linky KIDSOK 432 z Prostéjova max. 5 minut. Musite se vidé
50| nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. A pokracuje jako linka 162 do zastavky Kufim, Zel.st
5 1] jede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. B pokracuje jako linka 254 do zastavky Letovice, Tebétin




